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Ombro Pendant 830 Brass 3m cable
Art. no: 119022-4
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Ombro Pendant 830 Brass 3m cable
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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Dimmetype:
Spenning [V]:
Montering:

Farge:

Lengde [mm]:
Hgyde [mm]:
Bredde [mm]:
Vekt [kgl:

LED (utskiftbar)
18W
3000K

80

1700lm
1700lm
Ingen
230V 50Hz
Pendel
Messing
1320mm
240mm
60mm

1,88kg
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Pendellampen "Ombro" kombinerer estetikk med avansert
teknologi, ideell for estetisk orienterte individer. Den har en distinkt
bglgende form med en messingfinish, som tilbyr et moderne visuelt
inntrykk. Med mal pa 1320 mm i lengde, 60 mm i bredde, og 240
mm i hgyde, er "Ombro” designet for & komplementere bade
arbeids- og spiseomrader uten & dominere rommet. Den er utrustet
med LED-teknologi som leverer 1700 lumen og en fargetemperatur
pa 3000 K, som sikrer bade klar og varm belysning. "Ombro”
fungerer ikke bare som belysning, men ogsa som en investering i
rommets atmosfeere, perfekt balansert mellom funksjonalitet og
design.
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